

**Dokumentnamn:**

BL 2742

Godkänt av:

Magnus Franzén

Utarbetat av:

Sofi Tiberg

Utgåva:

2015-09-02

Sida:

1 av 1

Produktspecifikation

Spifikationer:

Benämning: Brödernas utvalda kycklingpaj

Artikelnummer:

Emballage:

Kemisk-fysikaliska**egenskaper:**

Temperatur: 0-8°C

Energi:

Kolhydrater:

Protein:

Fetthalt:

Mikrobiologisk status:

Totala antalet bakterier: < 7 log c.f.u/ml

Enterobacteriaceae: < 3 log c.f.u/ml

Basillus Cerius: < 3 log c.f.u/ml

Stafylokokker: < 2 log c.f.u/ml

Clostridium perfringes: < 2 log c.f.u/ml

Mögel: < 3 log c.f.u/ml

Jäst: < 4 log c.f.u/ml

Listeria: Negativt

Allergener:**Lagring och hantering:**

Lagringsförhållande: Kylvara 2-8°C

Hantering: Med rena redskap

Distributionsbetingelser: Kylkedja < 8°C

Varudeklaration:

Ingredienser: ÄGGSTANNING (MJÖLK, ÄGG, GRÄDDE, vitpeppar), pajbotten (VETEMJÖL, HAVRE, margarin (rapsolja, SKUMMJÖLK, salt, emulgeringsmedel (E471, E472c), arom, vitamin A & D), vatten, ÄGG, socker, salt), marinerad kyckling 10% (kyckling (kycklingbröstfilé, dextros, tapiokastärkelse, salt), solrosolja, sweet chili (socker, vatten, chilipeppar, vitlök, vinäger, salt, modifierad majsstärkelse, förtjockningsmedel (E415), syra (citronsyra)), SOJA (vatten, SOJABÖNOR, salt, socker, VETEMJÖL, svartpeppar), vitlök, salt, svartpeppar, rökarom, cayennepeppar), färskost (MJÖLK, GRÄDDE, mjölksyrakultur, löpe, salt, konserveringsmedel (E202), salladskrydda (salt, socker, SENAPSPULVER, svartpeppar, vitlök, oregano, dragon, basilika, timjan, lök, cayennepeppar, mejram, mynta, vitpeppar, surhetsreglerande medel (citronsyra), persilja)), rödlök, paprika, ruccola.

Instruktioner – lagring: Kyllagring

Hållbarhet: 14 dagar